Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-07059-19-0623-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 34,186,358.20 pesos (treinta y cuatro millones ciento ochenta y seis mil trescientos 
cincuenta y ocho pesos 20/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de cinco proyectos 
con números de contratos MOC-FISM-0051/2023; MOC-FISM-0105/2023; MOC-FISM-
0114/2023;

[...]

7,022.1 5,882.8  

FUENTE: Expedientes técnicos unitarios de obra pública ejecutada y verificación física. 

2023-D-07059-19-0623-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 5,882,838.61 pesos (cinco millones ochocientos ochenta y dos mil ochocientos 
treinta y ocho pesos 61/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de una obra con 
número de contrato MOC-FISM-0164/2023 con recursos del Fondo de Aportaciones para la

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-07059-19-0623-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 224,085.07 pesos (doscientos veinticuatro mil ochenta y cinco pesos 07/100 M.N.), 
más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la 
Tesorería de la Federación, por el pago de una obra con número de contrato MOC-FISM-
0094/2023 con recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-07059-19-0623-06-004   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,097,342.49 pesos (un millón noventa y siete mil trescientos cuarenta y dos pesos 
49/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de una obra con número de contrato 
MOC-FISM-0238/2023 con recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social